网上委托拍卖合同范本
甲方：乙方：
甲乙双方本着诚信、平等、互利原则，各方发挥各方资源优势达成以下合作共识：
一、合作项目
1、___合作
2、___合作
二、双方责权利
1、双方整合自身资源进行合作;
2、双方在项目上达成合作意向的，另具体拟定项目合作协议
三、合作模式：再商议
四、合作期限：五年至长期
五、合作协议及其他
1、本协议是合作的总合作合同，一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力，具体合作项目的合作模式及项目内容为本合同的附件，并具有同等法律效力。
2、本协议未尽事宜，双方应本着友好合作的原则协商解决。
甲方：甲方代表：日期：二О__年__月日
乙方：乙方代表：日期：二О__年__月日